
VILLA
TROPICALE
MODERNE
DE 3
CHAMBRES
À VENDRE

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1871

$366,748

141 sqm

160 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3
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Delivery Date June 2026



Cette magnifique villa est située à Seminyak, un emplacement privilégié entouré de cafés, de
restaurants et à seulement 10 minutes de la plage de Seminyak. Conçue dans un style tropical
moderne, cette villa est équipée d’un système de maison intelligente et est vendue entièrement
meublée. Elle comprend un vaste salon, une cuisine, une salle à manger, trois chambres et trois
salles de bains, alliant confort et fonctionnalité. Avec une superficie de terrain de 141 m² et une
surface bâtie de 160 m², cette villa offre un espace généreux pour un style de vie luxueux. Située
dans un complexe résidentiel exclusif avec un système de sécurité à entrée unique, elle bénéficie
d’installations haut de gamme telles que des câbles souterrains et un système de maison
intelligente. L’un de ses principaux atouts est sa piscine privée, en faisant une opportunité
d’investissement très attractive.

NOUS AIMONS

L’emplacement privilégié

Le design tropical moderne

Le bon investissement

INFORMATIONS CLÉS

Pleine propriété – IDR 6.000.000.000

Remise des clés : Juin 2026


